2023 年 5 月吉日

お得意先様各位
ダイヤテックス株式会社

粘着製品販売グループ

「パイオラン™テープ 仮設コード固定用テープ」

製品リニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「仮設コード固定用テープ」に関して、下記の通り

仕様変更をさせて頂きます。⼀部ユーザー様のご意⾒を反映させて頂くかたちとな

りますが、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●対象製品  仮設コード固定用テープ

       品番 CK-06-BK(⿊)、※JAN コードの変更はありません

●変更時期 5 月初旬頃〜※従来品の在庫が無くなり次第、順次切り替え

 ●仕様変更内容

  テープ基材表面の光沢⇒マット化(つや消し加工) ※次項写真参照

※弊社製品「つや消しテープ影武者™」と同等。

  ※基材表面以外の仕様変更はございません。(粘着⼒については従来通り)

詳細は弊社営業担当までお問合せ願います。

https://app2.shachihata.com/app/StampInfo/0aca3d02fa8a1df96a88b2ca53b45b03691f56d8c46662a6a15302269ecb34a9

●仕様変更前、変更後の比較画像

【CK-06-BK】
 変更前                              変更後

※仕様変更による改良点
 ・光の反射が少なく目⽴ちにくく、撮影現場、舞台、イベント会場などでの使用が可能。
  弊社製品「つや消しテープ影武者™」とセットで使用が可能。

「つや消しテープ影武者™」 ⇒シートやマットなどの床材の固定・撮影、舞台設備の仮止め
「仮設コード固定用テープ」 ⇒配線コード、ケーブル類の固定

                                                       以上